АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _15 ноября 2019 № 537
          г. Велиж

Рассмотрев экспертное заключение Департамента Смоленской области по внутренней политике, на постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 01.07.2013 №449 «О создании на территории муниципального образования «Велижский район» добровольной народной дружины», в соответствии с Федеральным законом от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», ст.ст. 29, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»

        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 01.07.2013 №449 «О создании на территории муниципального образования «Велижский район» добровольной народной дружины».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Отделу по информационной политике (К.П. Борису) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район».
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Велижский район» Е.А. Шаловскую.
Глава

 муниципального образования

«Велижский район»                                                                          В.В. Самулеев
О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Велижский район» от 01.07.2013 №449 «О создании на территории муниципального образования «Велижский район» добровольной народной дружины